--_ •.
"

IPSEM...••a....
••

~ ...
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S,ERVIDORES J#

MUNICIPAIS DE PATROCINIO
PREFEITURA DE ••

Autarquia criada pela Lei Municipal nO2.336, de 27/12/1991, ft&"I"ROCNIO
e reestruturada pela Lei Complementar n° 34 de 10/11/2005. r'"JI'I\I

UNIAO E TRABALHO

DECRETO N° 03518 DE 01 DE AGOSTO DE 2018

Dispõe sobre suplementação de dotação do orçamento vigente.

Deiró Moreira Marra, Prefeito Municipal de Patrocínio-MG no uso de suas atribuições
legais, DECRETA:

Art. 10 - Fica aberto o crédito adicional SUPLEMENTAR no valor de R$ 20.000,00 (vinte mil
reais), destinado ao reforço orçamentário das seguintes dotações:

03
16
01
09271 000720081
31 909200

IPSEM - INST. PREV. SERVo MUNICIPAIS
IPSEM
DIRETORIA GERAL

MANUTENÇÃO DA UNIDADE DA DIRETORIA
DESPESAS DE EXERCíCIOS ANTERIORES 20.000,00
TOT AL. •......... o.. o o o o oo .

20.000,00

Art. 20
- Os recursos destinados a atenderem as despesas decorrentes da abertura deste crédito,

serão os decorrentes da anulação das seguintes dotações:

03
16
01

99 997 9999 9 0999
99999900

IPSEM - INSTo PREVo SERVo MUNICIPAIS
IPSEM
DIRETORIA GERAL

RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA
TOTAL. o o.o.o o.o o.. o o o.o.. o oo' .

20.000,00
20.000,00

AI"t. 3° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Av. João Alves Nascimento. 1147 - Centro - Pa!rocínio/MG - Tel/Fax.: (34) 3831-3524 - CEP: 38740-074
~_m~il' ;n",c:::amn~tr(),...;ni()mn(ji)h()fm~;1 r-nm

	00000001